BỘ XÂY DỰNG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:  175 /TB-ĐHXDMT
Phú Yên, ngày 11 tháng 6 năm 2015
THÔNG BÁO

Tổ chức thi lại, học lại môn GDQP-AN

Kính gửi:
 - Trưởng các đơn vị,

 - Giáo viên cố vấn,

 - Sinh viên toàn trường.

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2014-2015 của Trường ĐHXD Miền Trung;
Căn cứ Kế hoạch giảng dạy học phần GDQP -AN tại Trường Quân sự tỉnh Phú Yên;

Căn cứ kết quả các lần thi và kiểm tra các học phần  môn GDQP -AN của sinh viên bậc đại học, cao đẳng tại Trường Quân sự tỉnh Phú Yên;

Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung thông báo cho sinh viên đại học, cao đẳng các khóa về việc tổ chức thi lại, học lại học phần GDQP-AN, cụ thể như sau:
1. Đối với các sinh viên các lớp D14, C14 và C14X-LT đã tham gia học các học phần GDQP-An nhưng chưa đạt (điểm thi < 5 điểm) sẽ được thi lại đợt cuối các học phần môn GDQP-AN tại Trường Quân sự tỉnh Phú Yên (có danh sách kèm theo), kế hoạch cụ thể như sau:

- Học phần 1: 8h45 - 10h20 ngày 13/6/2015;

- Học phần 2: 8h45 - 10h20 ngày 22/6/2015;

- Học phần 3: 13h30 - 16h50 ngày 28/6/2015.

2. Danh sách sinh viên thi lại học phần GDQP-AN Phòng Quản lý Đào tạo đã chuyển cho Trường Quân sự tỉnh Phú Yên. Sinh viên thuộc diện thông báo trên phải liên hệ Trường Quân sự tỉnh Phú Yên đóng lệ phí thi lại (chậm nhất 30 phút trước giờ thi).

3. Các sinh viên không tham gia kỳ thi lại xem như bỏ thi và phải đăng ký học lại các học phần này cùng với khóa sau.

4. Các sinh viên khóa D14, C14 chưa học và các khoá trước (D12, D13, C12, C13) chưa đạt yêu cầu học phần GDQP-AN thì phải đăng ký học lại để Trường Quân sự tỉnh Phú Yên tổ chức lớp trong hè (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

- Thời gian đăng ký:  từ ngày ra thông báo đến hết ngày 16/6/2015, tại phòng Quản lý Đào tạo.
- Thời gian học: dự kiến từ ngày 29/6/2015 đến 18/7/2015 (4 tuần) tại  Trường Quân sự tỉnh Phú Yên.

- Học phí và các khoản chi phí sinh hoạt khác: theo thông báo của Trường Quân sự tỉnh Phú Yên.

Đề nghị Trưởng các đơn vị, giáo viên cố vấn và sinh viên các khóa thực hiện tốt nội dung thông báo này.

Nơi nhận:
 KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu;
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;
- Lưu QLĐT;

             (đã ký)

 Ths. Phạm Văn Tâm